

Jedyna taka pizza na Skarpie

Na Skarpie przybyło miejsce, w którym można smacznie i niedrogo najść się do syta i spędzić czas w gronie znajomych.

Estetyczny, elegancki wystrój i menu kuszące smakoszy pizzy i nie tylko – to zalety Pizzerii Popolupo, otwartej z początkiem roku w pawilonie Karolina przy ul. Wyszyńskiego 19. Skąd tajemnicza nazwa? – Chcieliśmy stworzyć pizzę marzeń, która będzie smakować jak największej liczbie osób. Pytaliśmy znajomych, co lubią najbardziej, a które składniki pizzy pasują do siebie, a które wręcz ją psują i tak powstała popolupo, która jest zarówno nazwą lokalu jak i naszej firmowej pizzy – mówi Marek Jaczkowski, właściciel lokalu. Aby stworzyć ofertę na najwyższym poziomie szef zatrudnił eksperta – Pomaga mi Artur Mentel, mój kolega i człowiek, który naprawdę zna się na kuchni – chwali go Jaczkowski. – Gotowanie jest moją pasją od zawsze,



Menu pizzerii Popolupo tworzył Artur Mentel (z lewej), nad klimatem miejsca czuwa właściciel - Marek Jaczkowski

już jako dzieciak pomagałem мамie w kuchni – mówi Mentel – dwa lata temu skończyłem technikum gastronomiczne, planuję dalsze kształcenie w zawodzie, mam także na swym koncie sukcesy, między innymi 2 miejsce w Festiwalu Kuchni Mazowieckiej, który

odbywał się w hotelu BOSS w Warszawie. Wraz z kolegą przygotowywałem tam trzy dania kuchni regionalnej – potrawkę z raków, chłodnik jabłkowy z prażonymi migdałami, roladki z karpia z czerwona soczewicą i lisiczkami, czyli kurkami. Tutaj w Popolupo ukła-

dałem menu tak, żeby wszystkie składniki w pizzach były starannie dobrane. Sekretem oczywiście jest ciasto, ani za cienkie, ani za grube, o lekko słodkim smaku. Na pewno jest dobre, bo nasi goście zjadają całą pizzę, razem z brzegiem – zapewnia Mentel.

promocja
Zbierz cztery
paragony za pizzę,
a piątą
dostaniesz gratis.

– Przy zamówieniu nie proponujemy gościom sosów, bo wychodzimy z założenia, że dobrej pizzy nie trzeba niczym polewać. Za to bazą naszej pizzy jest prawdziwy sos z pomidorów pelatti, a nie koncentrat pomidorowy, którego używanie jest bardzo często „grzechem głównym” kucharzy sporządzających pizzę. Ważną sprawą jest nie tylko dobranie składników, ale także ich ilość; ma ich być nie za dużo, ani nie za mało i muszą być ładnie ułożone, bo liczy się estetyka posiłku.

Komputery i nie tylko w MIX electronics

Wygodny, lekki i można go wziąć na kolana... To oczywiście laptop, czyli notebook.

Komputer przenośny staje się coraz bardziej niezbędny w pracy, kiedy często przenosimy się z miejsca na miejsce. W salonie MIX ceny notebooków zaczynają

się już od 1999 zł – tyle zapłacimy za Fujitsu Siemens. W podobnych cenach dostaniemy ASUS, HP, Levaho (firmy IBM). Wszystkie te modele mają 2-rdzeniowe procesory, i od jednego do dwóch GB pamięci RAM, większość z nich wyposażona jest w system operacyjny. Najdroższe egzemplarze kosztują w MIX-ie około 3,5 tys. zł. Dla zwolenników komputerów stacjonarnych MIX ma także ciekawą ofertę. Pamiętajmy, że taki właśnie komputer będzie miał zawsze większy dysk, lepszą kartę graficzną i pojemniejszy procesor. Zarówno do pracy, jak do zabawy gramy komputerowymi ten rodzaj komputera na pewno sprawdzi się lepiej. Plussem jednostki stacjonarnej jest także możliwość jej rozbudowy – w dowolnym momencie możemy dorzucić pamięć RAM, czy łącze fire wire. Równie dobry zestaw z dwurdzeniowym procesorem AMD,

1 GB pamięci RAM i dyskiem 160 GB, kartą graficzną radeon X1200 i dźwiękiem 8.1 to w salonie MIX koszt 1000 zł. Do jednostki stacjonarnej skompletować możemy monitor, ich ceny w MIX-ie zaczynają się od 500 zł, model z wbudowanym tunerem TV będzie nas kosztował około 1200 zł. W pracy oprócz komputera przyda się także dobry i tani telefon. W MIX-ie jest dostępnych 40 modeli aparatów. Jeśli dzwonimy w systemie pre-paid (telefon na kartę), obojętnie z jakiej sieci korzystamy, w salonie MIX możemy doładować nasze konto.



W salonie MIX możemy skorzystać z możliwości zakupów ratalnych. W ofercie są kredyty czterech banków: Cetelem, Żagiel, Lukas i GE Money Bank. Są to kredyty bezprocentowe i bezprowizyjne, bez pierwszej wpłaty. Aby je otrzymać wystarczy dowód osobisty.

Mix Electronics S.A.
SALON FIRMOWY
ul. Szosa Lubicka 139
były salon FRELIX



mix electronics
SPRZEDAJEMY ZADOWOLENIEM!



tel. 056 639 06 50
www.mixelectronics.pl